
Mistrzostwa Gołębi Starych 

Oddział Mielec 2023 

 Kategoria OPEN 1 (7 z 50)     
POZ NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY   

1 PAZDYK DANIEL 79 3661,83  MISTRZ 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 79 3636,37  I- vice MISTRZ 
3 TWARDOSZ GRZEGORZ 78 3542,01  II- vice MISTRZ 
4 WARENDA RAFAŁ 78 3485,29  1 PRZODOWNIK 
5 WARENDA PATRYCJA 76 3399,30  2 PRZODOWNIK 
6 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 72 3372,09  3 PRZODOWNIK 
7 MAZUR ZBIGNIEW 76 3358,16  4 PRZODOWNIK 
8 ZIĘBA JÓZEF 77 3324,69  5 PRZODOWNIK 
9 SKAWIŃSKI DAREK 72 3322,07  6 PRZODOWNIK 

10 STRZYŻ ANDRZEJ 71 3157,55  7 PRZODOWNIK 
11 JACHYM ROBERT 70 3140,62  8 PRZODOWNIK 
12 PIŁAT JÓZEF 71 3033,51  9 PRZODOWNIK 
13 TABOR PIOTR 72 2994,92  10 PRZODOWNIK 
14 PIERÓG ROBERT 66 2899,96  11 PRZODOWNIK 
15 KRÓL HENRYK 67 2795,71  12 PRZODOWNIK 
16 KONIECZNY GRZEGORZ 66 2783,71  13 PRZODOWNIK 
17 STRUZIK ANDRZEJ 64 2774,69  14 PRZODOWNIK 
18 MACIAS WALDEMAR 66 2735,85  15 PRZODOWNIK 
19 KOPACZ TOMASZ 60 2592,10  16 PRZODOWNIK 
20 M, KAPINOS - G, LEŚ 59 2428,00  17 PRZODOWNIK 
21 KAPINOS - PRACZ TEAM 55 2425,37  18 PRZODOWNIK 
22 PISARCZYK R,J, 57 2370,11  19 PRZODOWNIK 
23 SYPEK MARCIN 54 2130,36  20 PRZODOWNIK 
24 PATERAK K - POPIOŁEK Z 52 2069,03  21 PRZODOWNIK 
25 RYŚ ANDRZEJ 53 2060,64  22 PRZODOWNIK 

 
 Kategoria OPEN 2 (10 z całości)     
Lp, NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY   

1 PAZDYK DANIEL 130 6236,54  MISTRZ 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 130 6234,27  I- vice MISTRZ 
3 TWARDOSZ GRZEGORZ 121 5654,83  II- vice MISTRZ 
4 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 117 5570,82  1 PRZODOWNIK 
5 WARENDA RAFAŁ 117 5266,04  2 PRZODOWNIK 
6 JACHYM ROBERT 111 5124,36  3 PRZODOWNIK 
7 SKAWIŃSKI DAREK 109 5062,10  4 PRZODOWNIK 
8 MAZUR ZBIGNIEW 115 5052,66  5 PRZODOWNIK 
9 WARENDA PATRYCJA 111 5001,26  6 PRZODOWNIK 

10 PIŁAT JÓZEF 108 4662,61  7 PRZODOWNIK 
11 PIERÓG ROBERT 102 4585,75  8 PRZODOWNIK 
12 ZIĘBA JÓZEF 107 4517,84  9 PRZODOWNIK 
13 STRUZIK ANDRZEJ 100 4375,84  10 PRZODOWNIK 
14 STRZYŻ ANDRZEJ 93 4224,99  11 PRZODOWNIK 
15 KAPINOS - PRACZ TEAM 88 3970,39  12 PRZODOWNIK 
16 TABOR PIOTR 92 3858,54  13 PRZODOWNIK 
17 M, KAPINOS - G, LEŚ 91 3743,32  14 PRZODOWNIK 
18 PISARCZYK R,J, 87 3716,03  15 PRZODOWNIK 
19 KONIECZNY GRZEGORZ 84 3589,95  16 PRZODOWNIK 
20 KRÓL HENRYK 85 3433,95  17 PRZODOWNIK 
21 PATERAK K - POPIOŁEK Z 85 3398,64  18 PRZODOWNIK 
22 MACIAS WALDEMAR 80 3329,39  19 PRZODOWNIK 
23 KOPACZ TOMASZ 78 3309,79  20 PRZODOWNIK 
24 RYŚ ANDRZEJ 73 2776,58  21 PRZODOWNIK 
25 SYPEK MARCIN 65 2454,57  22 PRZODOWNIK 



 MISTRZOSTWO GMP   
LP,, Nazwisko Hodowcy Konk GMP 

1 PAZDYK DANIEL 35 1823,45 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 35 1814,03 
3 TWARDOSZ GRZEGORZ 34 1721,33 
4 WARENDA PATRYCJA 33 1709,78 
5 STRZYŻ ANDRZEJ 32 1680,65 
6 WARENDA RAFAŁ 33 1651,35 
7 TABOR PIOTR 32 1633,12 
8 SKAWIŃSKI DAREK 29 1575,86 
9 ZIĘBA JÓZEF 32 1568,53 

10 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 25 1414,01 
 
KATEGORIE 

lp. Nazwisko i Imię Kat, A 

1 SKAWIŃSKI DAREK 183,41 
2 PAZDYK DANIEL 374,38 
3 MAZUR ZBIGNIEW 439,08 
4 TWARDOSZ GRZEGORZ 498,71 
5 PIERÓG ROBERT 501,56 
6 KAPINOS - PRACZ TEAM 572,18 
7 STACHOWICZ ROBE I PIOT 647,45 
8 M. KAPINOS - G. LEŚ 674,26 
9 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 817,19 

10 RYŚ ANDRZEJ 1135,72 
 
lp. Nazwisko i Imię Kat, B 

1 KAPINOS - PRACZ TEAM 100,11 
2 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 157,13 
3 M. KAPINOS - G. LEŚ 271,48 
4 STACHOWICZ ROBE I PIOT 356,67 
5 PAZDYK DANIEL 380,09 
6 STRUZIK ANDRZEJ 496,46 
7 SKAWIŃSKI DAREK 522,41 
8 MAZUR ZBIGNIEW 566,69 
9 RYŚ ANDRZEJ 594,20 

10 KOPACZ TOMASZ 659,07 
 
lp. Nazwisko i Imię Kat, C 

1 PAZDYK DANIEL 111,83 
2 TWARDOSZ GRZEGORZ 130,21 
3 SKAWIŃSKI DAREK 152,60 
4 WARENDA RAFAŁ 269,94 
5 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 295,94 
6 MAZUR ZBIGNIEW 301,72 
7 STACHOWICZ ROBE I PIOT 450,62 
8 JACHYM ROBERT 482,88 
9 WARENDA PATRYCJA 486,13 

10 PIERÓG ROBERT 499,53 
 
 
 
 
 
 
 
 



lp. Nazwisko i Imię Kat, M 

1 STACHOWICZ ROBE I PIOT 199,91 
2 TWARDOSZ GRZEGORZ 210,44 
3 PAZDYK DANIEL 253,05 
4 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 288,79 
5 SKAWIŃSKI DAREK 458,16 
6 JACHYM ROBERT 567,25 
7 WARENDA PATRYCJA 633,08 
8 ZIĘBA JÓZEF 795,75 

 
lp. Nr Hod. - Nazwisko i Imię Kat, A Kat, B Kat, C Kat, D 

1 249-SKAWIŃSKI DAREK 183,41 522,41 152,60 858,42 
2 155-PAZDYK DANIEL 374,38 380,09 111,83 866,30 
3 207-KAPINOS - PRACZ TEAM 572,18 100,11 544,81 1217,10 
4 201-GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 817,19 157,13 295,94 1270,26 
5 128-MAZUR ZBIGNIEW 439,08 566,69 301,72 1307,49 
6 214-TWARDOSZ GRZEGORZ 498,71 805,73 130,21 1434,65 
7 208-STACHOWICZ ROBE I PIOT 647,45 356,67 450,62 1454,74 
8 235-M. KAPINOS - G. LEŚ 674,26 271,48 1015,84 1961,58 
9 139-WARENDA RAFAŁ 1181,76 887,96 269,94 2339,66 

10 432-STRUZIK ANDRZEJ 1606,64 496,46 727,80 2830,90 
 
 

Mistrz wszystkich kat, sportowych 

lp. Nr Hod. - Nazwisko i Imię Kat, A Kat, B Kat, C KAT M A+B+C+M 

1 155-PAZDYK DANIEL 374,38 380,09 111,83 253,05 1119,35 
2 249-SKAWIŃSKI DAREK 183,41 522,41 152,60 458,16 1316,58 
3 201-GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 817,19 157,13 295,94 288,79 1559,05 
4 214-TWARDOSZ GRZEGORZ 498,71 805,73 130,21 210,44 1645,09 
5 208-STACHOWICZ ROBE I PIOT 647,45 356,67 450,62 199,91 1654,65 
6 136-WARENDA PATRYCJA 1501,08 1512,62 486,13 633,08 4132,91 

 
 Kategoria Daleki Dystans   
LP, NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY 

1 PAZDYK DANIEL 30 1955,66 
2 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 30 1950,70 
3 STACHOWICZ ROBE I PIOT 30 1945,90 
4 SKAWIŃSKI DAREK 30 1898,98 
5 WARENDA RAFAŁ 30 1890,15 
6 TWARDOSZ GRZEGORZ 29 1864,11 
7 WARENDA PATRYCJA 30 1861,43 
8 JACHYM ROBERT 30 1851,57 
9 STRZYŻ ANDRZEJ 29 1795,53 

10 ZIĘBA JÓZEF 30 1782,54 
 

Najlepsze gołębie w Kategoriach A, B, C, M  
  KAT  A   
Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA RODOWA Pl, COEFFIC 

1 KAPINOS - PRACZ TEAM PL-442-21--3078 0/1 7,42 
2 SKAWIŃSKI DAREK PL-442-20--6069 0/1 9,48 
3 STRUZIK ANDRZEJ PL-442-21--6784 0/1 12,83 

  KAT  B   
Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA RODOWA Pl, COEFFIC 

1 RYŚ ANDRZEJ PL-442-21---456 1/0 3,51 
3 PAZDYK DANIEL PL-442-20--4113 0/1 8,16 
5 M, KAPINOS - G, LEŚ PL-442-21--8443 0/1 10,61 



  KAT  C   
Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA RODOWA Pl, COEFFIC 

1 PAZDYK DANIEL PL-442-19--3944 0/1 8,60 
2 TWARDOSZ GRZEGORZ PL-442-21--8840 1/0 9,08 
3 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ PL-442-21--3709 0/1 10,08 

  KAT  M   
Kol NAZWISKO HODOWCY OBRĄCZKA RODOWA Pl, COEFFIC 

1 STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-20--6631 1/0 35,69 
2 WARENDA RAFAŁ PL-442-19--5667 0/1 41,53 
3 PAZDYK DANIEL PL-442-20--4117 0/1 45,46 

INTERMISTRZOSTWO Oddziału  

LP, Nr H│ Nazwisko Hodowcy Konk IM 
1 155-PAZDYK DANIEL 18 670,940 
2 139-WARENDA RAFAŁ 18 818,250 
3 208-STACHOWICZ ROBE I PIOT 18 1007,390 
4 214-TWARDOSZ GRZEGORZ 18 1117,171 
5 128-MAZUR ZBIGNIEW 15 619,852 
6 136-WARENDA PATRYCJA 15 1222,872 
7 102-ZIĘBA JÓZEF 15 1671,339 
8 132-TABOR PIOTR 12 1101,862 
9 312-MACIAS WALDEMAR 12 1307,588 

10 249-SKAWIŃSKI DAREK 9 305,169 
 

OPEN ROCZNE – 5 

LP, NAZWISKO i IMIĘ HODOWCY KON PUNKTY 
1 STACHOWICZ ROBE I PIOT 49 2018,97 
2 PIERÓG ROBERT 47 1966,13 
3 STRUZIK ANDRZEJ 44 1768,27 
4 MAZUR ZBIGNIEW 44 1721,52 
5 PIŁAT JÓZEF 40 1655,75 
6 PISARCZYK R,J, 35 1318,35 
7 WARENDA PATRYCJA 34 1312,87 
8 ZIĘBA JÓZEF 36 1257,84 
9 MACIAS WALDEMAR 34 1248,06 

10 WARENDA RAFAŁ 31 1086,97 
 

GOŁĘBIE JEDNOROCZNE 

LP. NAZWISKO IMIĘ KON PUNKTY 
1 PIERÓG ROBERT 31 1440,58 
2 MAZUR ZBIGNIEW 31 1179,93 
3 STACHOWICZ ROBE I PIOT 28 1092,89 
4 ZIĘBA JÓZEF 27 1007,97 
7 MACIAS WALDEMAR 23 908,26 
9 PISARCZYK R.J. 23 906,78 
5 PIŁAT JÓZEF 22 996,70 
6 STRUZIK ANDRZEJ 21 963,96 
8 WARENDA PATRYCJA 20 907,10 

10 KUPIEC KACPER 19 687,03 

 

 

 

 

 

 



NAJLEPSZY LOTNIK ODDZIAŁU 
SAMIEC    PKT KON/KM 
STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-21--2050 1 12 553,54 5325,99 
PAZDYK DANIEL PL-442-20--9004 1 11 515,22 4957,68 
TWARDOSZ GRZEGORZ PL-442-21--8840 1 11 500,36 4447,47 
SAMICA    PKT KON/KM 
PAZDYK DANIEL PL-442-19--3944 0 13 633,32 5646,03 
PAZDYK DANIEL PL-442-21---879 0 11 511,58 4976,60 
ZIĘBA JÓZEF PL-442-20--4018 0 11 502,21 4964,95 

 

NAJLEPSZY ROCZNY LOTNIK ODDZIAŁU 

SAMIEC ROCZNY 

STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-22---446 1 7 314,05  2702,03 
PIERÓG ROBERT PL-442-22--7924 1 7 269,96  2336,24 
PIERÓG ROBERT PL-442-22--7993 1 6 311,86  3051,67 

SAMICA ROCZNA 

ZIĘBA JÓZEF PL-442-22--8126 0 8 325,88 3120,70  
PIERÓG ROBERT PL-442-22--7926 0 7 314,97 2737,53  
MAZUR ZBIGNIEW PL-442-22- 8226 0 7 281,35 2507,30 

 

NAJLEPSZY LOTNIK ODDZIAŁU W kat. DALEKODYSTANSOWEJ 

PAZDYK DANIEL PL-442-19--3944 0 6 396,60 3617,17 
SKAWIŃSKI DAREK PL-442-21---281 0 6 391,36 3623,56 
STACHOWICZ ROBE I PIOT PL-442-20--6653 0 6 389,70 3564,45 

 

GMP MAX 

Lp. NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY 
1 PAZDYK DANIEL 91 4052,58 
2 STACHOWICZ ROBE I PIOT 81 3682,66 
3 TWARDOSZ GRZEGORZ 72 3202,81 
4 WARENDA RAFAŁ 67 3031,13 
5 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 61 2914,86 
6 SKAWIŃSKI DAREK 65 2901,94 
7 MAZUR ZBIGNIEW 61 2462,59 
8 WARENDA PATRYCJA 49 2264,06 
9 KAPINOS - PRACZ TEAM 54 2208,92 

10 STRZYŻ ANDRZEJ 45 2154,85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mistrzostwa Gołębi Młodych 
Kategoria OPEN 1 (7 z 50) 

POZ NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY   
1 PAZDYK DANIEL 35 954,88  MISTRZ 
2 SKAWIŃSKI DAREK 35 942,14  I- vice MISTRZ 
3 GRUSZKA GRZEGORZ 34 857,56  II- vice MISTRZ 
4 RYŚ ANDRZEJ 34 852,20  1 PRZODOWNIK 
5 PIŁAT JÓZEF 28 772,88  2 PRZODOWNIK 
6 PIECHOTA JAN 31 740,58  3 PRZODOWNIK 
7 SYPEK MARCIN 28 659,39  4 PRZODOWNIK 
8 LUBERA DOMINIK 26 607,00  5 PRZODOWNIK 
9 JACHYM ROBERT 25 568,34  6 PRZODOWNIK 

10 KUPIEC KACPER 23 543,44  7 PRZODOWNIK 
11 PIERÓG ROBERT 22 521,28  8 PRZODOWNIK 
12 STRUZIK ANDRZEJ 22 516,08  9 PRZODOWNIK 
13 SZAREK ADAM 21 475,42  10 PRZODOWNIK 
14 WARENDA PATRYCJA 21 452,86  11 PRZODOWNIK 
15 WILK KRZYSZTOF 21 438,13  12 PRZODOWNIK 
16 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 20 419,28  13 PRZODOWNIK 
17 PISARCZYK R.J. 18 389,60  14 PRZODOWNIK 
18 STRZYŻ ANDRZEJ 18 356,43  15 PRZODOWNIK 
19 WARENDA RAFAŁ 17 355,70  16 PRZODOWNIK 
20 SOBOŃ EDWARD 16 327,16  17 PRZODOWNIK 
21 STACHOWICZ ROBE I PIOT 16 311,33  18 PRZODOWNIK 
22 DAMIAN ŁABĄDŹ 14 259,65  19 PRZODOWNIK 
23 WOLAK ZBIGNIEW 14 257,91  20 PRZODOWNIK 
24 KONIECZNY GRZEGORZ 13 253,38  21 PRZODOWNIK 
25 KOZAK KAZIMIERZ 13 237,27  22 PRZODOWNIK 

 
Kategoria OPEN 2 (10 z całości) 

POZ NAZWISKO i IMIĘ KON PUNKTY   
1 PAZDYK DANIEL 50 1377,63  MISTRZ 
2 SKAWIŃSKI DAREK 50 1337,29  I- vice MISTRZ 
3 PIERÓG ROBERT 46 1225,31  II- vice MISTRZ 
4 GRUSZKA GRZEGORZ 46 1131,09  1 PRZODOWNIK 
5 PIŁAT JÓZEF 40 1101,29  2 PRZODOWNIK 
6 RYŚ ANDRZEJ 40 953,49  3 PRZODOWNIK 
7 PIECHOTA JAN 38 889,27  4 PRZODOWNIK 
8 JACHYM ROBERT 37 857,16  5 PRZODOWNIK 
9 LUBERA DOMINIK 35 807,87  6 PRZODOWNIK 

10 STRUZIK ANDRZEJ 35 803,62  7 PRZODOWNIK 
11 SYPEK MARCIN 35 794,72  8 PRZODOWNIK 
12 KUPIEC KACPER 27 628,42  9 PRZODOWNIK 
13 WILK KRZYSZTOF 28 594,70  10 PRZODOWNIK 
14 WARENDA PATRYCJA 27 555,72  11 PRZODOWNIK 
15 SZAREK ADAM 24 526,19  12 PRZODOWNIK 
16 GAWŻYŃSKI ANDRZEJ 26 521,96  13 PRZODOWNIK 
17 STACHOWICZ ROBE I PIOT 25 499,91  14 PRZODOWNIK 
18 PISARCZYK R.J. 24 498,74  15 PRZODOWNIK 
19 WARENDA RAFAŁ 23 466,73  16 PRZODOWNIK 
20 SOBOŃ EDWARD 22 428,66  17 PRZODOWNIK 
21 KOZAK KAZIMIERZ 20 378,56  18 PRZODOWNIK 
22 STRZYŻ ANDRZEJ 19 372,69  19 PRZODOWNIK 
23 WOLAK ZBIGNIEW 20 361,29  20 PRZODOWNIK 
24 KONIECZNY GRZEGORZ 17 325,57  21 PRZODOWNIK 
25 KOPACZ TOMASZ 16 300,51  22 PRZODOWNIK 

 
 



GMP MŁODE 

 Zestawienie GMP młode 8/15  
LP. Nazwisko Hodowcy Konk GMP 

1 SKAWIŃSKI DAREK 23 863.16 
2 PAZDYK DANIEL 22 842.18 
3 PIŁAT JÓZEF 20 730.00 
4 RYŚ ANDRZEJ 19 682.73 
5 PIERÓG ROBERT 17 622.50 
6 JACHYM ROBERT 16 569.82 
7 LUBERA DOMINIK 14 485.43 
8 SYPEK MARCIN 12 423.32 
9 PIECHOTA JAN 12 417.41 

10 GRUSZKA GRZEGORZ 11 400.76 
 

Najlepszy młody lotnik Oddziału 
LP.  NR. KON PUNKTY KON/KM 

1 PAZDYK DANIEL PL-442-23--3236 5 131,12 1028,74 
2 SKAWIŃSKI DAREK PL-442-23--7463 5 130,32 1029,83 
3 SKAWIŃSKI DAREK PL-442-23--8336 5 125,28 1029,83 

 


